ANO VIII - SUPLEMENTO II
AO Nº XXIV

SEXTA-FEIRA,
6 DE MAIO DE 2016

R$ 1,00

Portaria N°850/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base na Leis nº 8344/13,8622/2015 e Decretos nº 80/2015, 21/2014, Verônica de
Almeida Corrêa, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, o cargo em
comissão de Vice-Diretora da EM Francisco de Assis, Classificação “C”, Símbolo DAS 9, com vigência a
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio   de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N° 849/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, a pedido, tornar sem efeito a portaria nº 1538/2015, que nomeou Simone Jardim da Silva,
para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, o cargo em comissão de Vice-
Diretora da EM Francisco de Assis, Classificação “C”, Símbolo DAS 9, com vigência a contar da data
de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio    de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°848/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8344/2013, 8622/2015 e Decreto nº 80/2015, Regiane Duarte
dos Santos Pessanha, para exercer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, junto a
Superintendência de Petróleo, energias alternativas e inovação tecnológica, o cargo em comissão de
Assessor Chefe para Energia, Símbolo DAS 4, com vigência a contar de 01/04/2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio     de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°847/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base na Leis nº 8344/13,8622/2015 e Decretos nº 80/2015, 21/2014, Sueli
Pessanha da Silva, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, o cargo em
comissão de Assistente Escolar da EM Pequeno Jornaleiro, Classificação “B”, Símbolo DAS 8, com
vigência a contar de 02/05/2016.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio   de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N° 846/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 1913/2015, que designou Sueli Pessanha da Silva, para exercer
na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, o cargo em comissão de Assistente Escolar da
EM Pequeno Jornaleiro, Classificação “B”, Símbolo DAS 8, com vigência a contar de 02/05/2016.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio    de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°843/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base na Leis nº 8344/13,8622/2015 e Decretos nº 80/2015, 21/2014, Vânia Gorete
Panisset de Souza Ribeiro, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, o cargo
em comissão de Vice-Diretora da EM Marechal Artur da Costa e Silva, Classificação “B”, Símbolo DAS 8,
com vigência a contar da data de publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio   de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N° 842/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 2081/2015, que nomeou Adriana Campos Batista da Silva, para
exercer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, o cargo em comissão de Vice-Diretora
da EM Marechal Artur da Costa e Silva, Classificação “B”, Símbolo DAS 8, com vigência a contar da data
de publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 06 de maio     de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N° 784/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8344/2013, 8622/2015 e Decreto nº 80/2015 Rodrigo Cardoso
Saldanha Filho, para exercer na Secretaria Municipal de Fazenda, o cargo em comissão de Assessor
Jurídico, Símbolo DAS-3, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de abril    de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

	Page 1